
Protokół Nr 4/2020 

 z  posiedzenia Świętokrzyskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

IV kadencji z dnia 21 września 2020 r. 

 

 W dniu 21.09.2020 r. w siedzibie Centrum Integracji Społecznej ul. Wesoła 54,  

o godz. 11.00 odbyło się posiedzenie Świętokrzyskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

IV kadencji. 

W posiedzeniu udział wzięło 8 członków lista obecności w załączeniu co stanowi 

quorum. Gościem Posiedzenia był Pan Tomasz Janusz z-ca dyrektora Departamentu 

Inwestycji i Rozwoju.   

Posiedzenie Rady otworzył Mariusz Brelski – Przewodniczący Świętokrzyskiej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego. 

Przedstawił zebranym przesłany porządek obrad, który został przyjęty jednogłośnie 

(załącznik 2). 

Następnie Przewodniczący zaproponował przyjęcie protokołu z poprzedniego 

Posiedzenia Nr 5 on line. Członkowie Rady otrzymali protokół do wglądu drogą 

elektroniczną. Zgromadzeni jednogłośnie przyjęli dokument. 

W dalszej części obrad głos zabrał Tomasz Janusz – z-ca dyrektora Departamentu 

Inwestycji i Rozwoju, który przedstawił zebranym projekt Strategii  Rozwoju Województwa 

Świętokrzyskiego 2030+ . Projekt Strategii został skierowany do konsultacji na podstawie  

Uchwały Nr 2427/2020 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie przyjęcia  

i skierowania projektu Strategii Rozwoju Województwa Świętokrzyskiego 2030+  

do konsultacji społecznych oraz podanie do publicznej wiadomości informacji  

o prowadzonych konsultacjach.  

Po zaprezentowaniu przez Pana Dyrektora stanowiska w sprawie opiniowanego projektu 

Strategii Członkowie Rady mieli możliwość zadawania pytań i wnoszenia uwag. Następnie 

przystąpili do zaopiniowania dokumentu. Dokument został przyjęty jednogłośnie  

w głosowaniu przy 8 głosach za. (załącznik nr 3). 

W kolejnym punkcie obrad Przewodniczący przedstawił aktualne  informacje 

dotyczące ogłoszonego konkursu  „100 inicjatyw na 100-lecie urodzin Jana Pawła II”. 

Poprosił zebranych o rozpropagowanie informacji w swoich środowiskach oraz zgłaszanie  

i zapraszanie chętnych do udziału.  

Następnie Przewodniczący przedstawił informację nt. organizacji  

„II Świętokrzyskiego Kongresu Organizacji Pozarządowych” Otworzył dyskusję dotyczącą 



planowanego porządku i miejsca spotkania.  Członkowie Rady wybrali swoich 

przedstawicieli do ustalenia szczegółów wydarzenia z Organizatorem.  

 Zaplanowano kolejne spotkanie. O terminie wszyscy Członkowie Rady zostaną 

poinformowani drogą mailową. 

Na zakończenie Przewodniczący Mariusz Brelski podziękował zebranym członkom 

ŚRDPP za udział w spotkaniu.  

Posiedzenie zakończyło się o godzinie 13:15 

 

 

Przewodniczący Świętokrzyskiej 

Rady Działalności Pożytku Publicznego 

 

Mariusz Brelski 

 

Załączniki: 

1. Lista obecności 

2. Porządek obrad. 

3. Uchwała nr 24 / 2020 Świętokrzyskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego z dnia 

21 września 2020 roku w sprawie wyrażenia opinii nt. projektu Strategii  Rozwoju 

Województwa Świętokrzyskiego 2030+. 


